

# **P&H Christoffersen Holding ApS**

c/o RTT A/S, Arresøvej 16, 8240 Risskov

**CVR-nr. 25 29 92 72**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Hans-Erik Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | P&H Christoffersen Holding ApS<br>c/o RTT A/S<br>Arresøvej 16<br>8240 Risskov |
|                  | CVR-nr.: 25 29 92 72  |
|                  | Stiftet: 9. marts 2000  |
|                  | Hjemsted: Aarhus  |
|                  | Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022                                     |
| <b>Direktion</b> | Hans-Erik Christoffersen  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                                      |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle informationssystemer, handel samt besiddelse af aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.157 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af selskabets kapitalinteresser.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-13.243</b>   | <b>-7.000</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 0                | 180.215        |
| Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver                | 3.283.532        | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -113.175         | -120.217       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>3.157.114</b> | <b>52.998</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.157.114</b> | <b>52.998</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -266.584         | 180.215        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 3.700.000        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | -276.302         | -127.217       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.157.114</b> | <b>52.998</b>  |



## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                  |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Note                            | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                  |                  |
| 2 Kapitalinteresser             | 0                | 3.153.937        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0                | 3.153.937        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>3.153.937</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                  |                  |
| Andre tilgodehavender           | 1.054            | 10               |
| Tilgodehavender i alt           | 1.054            | 10               |
| Likvide beholdninger            | 3.841.863        | 5.421            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>3.842.917</b> | <b>5.431</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>3.842.917</b> | <b>3.159.368</b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                | 266.584          |
| Overført resultat  | 5.916            | 282.218          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 3.700.000        | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>3.830.916</b> | <b>673.802</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| 3 Gæld til pengeinstitutter                                | 0                | 1.666.900        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                | 1.666.900        |
| <br>   |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld                        | 0                | 600.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 12.001           | 12.001           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                | 196.515          |
| Anden gæld   | 0                | 10.150           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 12.001           | 818.666          |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>12.001</b>    | <b>2.485.566</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>3.842.917</b> | <b>3.159.368</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                         | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|-------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000                   | 86.369   | 409.435                  | 0  | 620.804          |
| Resultatandel           | 0                         | 180.215  | -127.217                 | 0  | 52.998           |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 125.000                   | 266.584  | 282.218                  | 0  | 673.802          |
| Resultatandel           | 0                         | -266.584   | -276.302                 | 3.700.000                                  | 3.157.114        |
|                         | <b>125.000</b>            | <b>0</b>   | <b>5.916</b>             | <b>3.700.000</b>                           | <b>3.830.916</b> |

## Noter

---

|   | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>          |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                       |                         |
| Andre finansielle omkostninger                  | 113.175               | 120.217                 |
|   | <u><b>113.175</b></u> | <u><b>120.217</b></u>   |
| <br>  |                       |                         |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                     |                       |                         |
| Kostpris 1. maj 2021                            | 2.887.353             | 2.887.353               |
| Afgang i årets løb                              | -2.887.353            | 0                       |
| <b>Kostpris 30. april 2022</b>                  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>2.887.353</b></u> |
| <br>  |                       |                         |
| Opskrivninger 1. maj 2021                       | 266.584               | 86.369                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill    | 0                     | 72.257                  |
| Årets tilbageførsler på afgang                  | 70.216                | 0                       |
| Udbytte   | -336.800              | 0                       |
| Andre kapitalbevægelser                         | 0                     | 429.327                 |
| <b>Opskrivninger 30. april 2022</b>             | <u><b>0</b></u>       | <u><b>587.953</b></u>   |
| <br>  |                       |                         |
| Årets afskrivninger på goodwill                 | 0                     | -321.369                |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2022</b> | <u><b>0</b></u>       | <u><b>-321.369</b></u>  |
| <br>  |                       |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>     | <u><b>0</b></u>       | <u><b>3.153.937</b></u> |
| <br>  |                       |                         |
| <b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>             |                       |                         |
| Gæld til pengeinstitutter i alt                 | 0                     | 2.266.900               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                  | 0                     | -600.000                |
|   | <u><b>0</b></u>       | <u><b>1.666.900</b></u> |
| <br>  |                       |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år         | 0                     | 0                       |
